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1  
Pytanie: 
Proszę o informacje gdzie znajdują się pomieszczenia w których będzie trzeba dostarczyć szafki? 
Odpowiedź: 
Pomieszczenia lub miejsce złożenia szafek znajduje się do 50 metrów od miejsca rozładunku. 
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1  
Pytanie: 
Czy jest możliwy podjazd dużym samochodem, tirem pod samo wejście? 
Odpowiedź: 
Nie jest możliwy wjazd tirem (musi być mniejsze auto) – miejsce wyładunku od ulicy Jana Pawła II 2. 
Dojazd do tej ulicy możliwy jest tylko od ulicy Krótkiej lub Barbary. 
 
2  
Pytanie: 
Gdzie należy wnieść szafki, które piętro, ilość schodów? Czy na miejscu jest winda z której można 
skorzystać? 
Odpowiedź: 
Nie ma konieczności wnoszenia szafek po schodach – płaski dojazd paleciakiem lub innym wózkiem 
do miejsca składowania max 50 m. 
 
3  
Pytanie: 
Rozładunek, wniesienie i rozpakowanie: rozumiem, że resztę robicie Państwo we własnym zakresie, 
czyli ustawienie i ew. mocowanie do siebie lub do ścian? 
Odpowiedź: 
Nie ma konieczności montowania szafek. 
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1  
poz. 2:   SZAFKA SKRYTKOWA Z PÓŁKĄ - 1 szt. 

Pytanie: 
Zamawiający podał głębokość szafy 40cm, natomiast w pozostałe szafy mają posiadać głębokość 
49cm. Czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie szafy skrytkowej o wymiarach 
180cm x 90cm x 49cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
2  
Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na: 

a) drzwiczki szaf skrytkowych w kolorze 3005 (poz. 1 i 2) 
b) drzwiczki szafy ubraniowej w kolorze 1003 (poz. 3)    

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 


